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Retningslinjer og sikkerhedsregler for foreninger og skolers brug af 
Ishøj Svømmehal

Aktiviteter i Ishøj Svømmehal sker på foreningens og skolens eget ansvar og med det fulde ansvar 
for medlemmernes/elevernes sikkerhed. 

Dette forudsætter følgende:

Sikkerhed og bassinlivredderprøve 

 Svømmehallens ordensreglement skal overholdes.
 

 Anvisninger fra svømmehallens personale skal efterkommes.

 Alle medlemmer/skoleelever samt undervisere skal være omklædt. 

 Alle instruktører/livreddere skal være kvalificeret til opsyn med medlemmer/skoleelever. Det-
te forudsætter en gyldig bassinlivredderprøve.

 Der skal altid være kvalificeret livredderopsyn på bassinkanten med gyldig bassinlivredder-
prøve. Hvis dette ikke er tilfældet, kan anlægget ikke benyttes og personalet kan afvise fore-
ningen, indtil dette er bragt i orden.

 Bassinlivredderprøven kan tages i det år aspiranten fylder 18 år.

 Bassinlivredderprøven skal fornyes hvert år. Det er foreningen/skolen der afholder udgiften 
til prøven og har ansvaret for at kontakte Ishøj Svømmehal angående fornyelse.

 Den ansvarlige instruktør skal minimum være 18 år. Hjælpeinstruktører kan være yngre.

 Samtlige livreddere og instruktører har pligt til at orientere sig om, hvor livredningsudstyr er 
placeret samt hvordan det håndteres.

 Alle livreddere og instruktører skal vide, hvordan der alarmeres i tilfælde af ulykker.

Uniform

 Foreninger skal have ens uniform, som består af t-shirt og shorts med klublogo og tekst. Is-
høj Svømmehal kan være behjælpelig med farvevalg, således at samme farve ikke bliver 
brugt 2 gange.

 Skoler kan mod betaling få stillet uniform til rådighed af Ishøj Svømmehal til 
undervisning. Der er også mulighed for ordning med vask af uniform. Såfremt dette 
ikke ønskes, kan skolen benytte egen uniform, som dog skal være ens.

 Undervisere/instruktører kan købe sandaler til brug i svømmehallen.
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Omklædning
Omklædning kan ske 30 minutter før undervisningens begyndelse.

Underviseren/instruktøren skal påse, at:

 deltagere vasker sig inden brug af bassinerne.
 der benyttes almindeligt badetøj.
 medlemmerne ikke betræder barfodsarealer med udendørs fodtøj.
 at bruse- og omklædningsfaciliteter efterlades i pæn stand.

Børn der benytter ble, skal i svømmehallen benytte blebadebukser samt engangs svømmeble.

Ophold
Undervisere/instruktører skal sikre, at medlemmerne er under opsyn gennem hele opholdet i svøm-
mehallen. Umiddelbart efter undervisning skal hallen forlades.

Efterlevelse af ovenstående retningslinjer er en forudsætning for, at foreningen kan bruge
Ishøj Svømmehal til foreningssvømning og skoleundervisning.  
 


